



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno  
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

Piaseczno, dnia 05.01.2022

BPK.0003.3.1.22.ŁW

Sz. P. Michał Rosa  
Radny Rady Miejskiej  
w/m

W odpowiedzi na wniosek z dn. 27.12.2021 dotyczący zakładki „Aktualności” na stronie [www.piaseczno.eu](http://www.piaseczno.eu) informuję, że umieszczamy tam wiele różnych artykułów z zakresu działalności gminy, w tym dużo informacji o inwestycjach, zwłaszcza drogowych. To prawda, że większość informacji drogowych dotyczy inwestycji najbardziej newralgicznych z punktu widzenia mieszkańców, czyli kluczowych arterii, skrzyżowań, dróg o największej przepustowości. Dlatego informacje np. o poszczególnych etapach przebudowy ul. Puławskiej, Dworcowej, Ks. Janusza I czy Geodetów pojawiały się kilkakrotnie, często informując o wskazanych objazdach. W natłoku obowiązków nie jesteśmy jednak w stanie umieszczać oddzielnych artykułów dotyczących każdego remontu w gminie, zwłaszcza gdy nie jest związany z reorganizacją ruchu.

Nie jest jednak prawdą, że wielokrotnie umieszczaliśmy informacje o ul. 11 listopada, Anhellego, Okrężnej czy Konopnickiej. Chyba, że dwukrotną informację należy uznać za „wielokrotną”. Informowaliśmy natomiast o różnych nie wspomnianych przez Pana inwestycjach drogowych w artykule <https://piaseczno.eu/remontujemy-drogi-na-terenie-gminy-piaseczno/>. Informacja o planowanych różnych inwestycjach drogowych była też publikowana w ramach opisywania budżetu na 2021, z kolei raport o realizacji wszystkich inwestycji drogowych publikujemy co roku w „Raporcie o stanie gminy”.

Dodać też warto, że o budowie i remontach dróg na terenie całej gminy rozmawiam z mieszkańcami podczas comiesięcznych spotkań online na profilu FB, do transmisji tych link umieszczany jest też na stronie [www.piaseczno.eu](http://www.piaseczno.eu). Podczas tych spotkań większość pytań i odpowiedzi dotyczy właśnie inwestycji drogowych, a dwa spotkania online w 2021 r. poświęcone były wyłącznie tematyce drogowej.

Informuję też uprzejmie, że przygotowujemy artykuł o realizacji wszystkich inwestycji i remontów drogowych na przestrzeni ostatnich 3 lat.

Z poważaniem,

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Piaseczno  
*mgr Daniel Putkiewicz*